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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Receitas correntes
Contribuições
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes intraorçamentárias
Contribuições

Receitas correntes
Receita patrimonial

18.327.016,38
3.405.659,31

14.607.134,74
314.222,33

10.436.397,76
10.436.397,76
(1.621.080,93)
(1.621.080,93)

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

16.011.945,83
15.856.509,25

155.436,58
9.072,10

Déficit 0,00 Superávit 11.121.315,28
Total 27.142.333,21 Total 27.142.333,21

Despesas de capital
Investimentos

Despesas intra-orçamentárias de capital

1.170,00
1.170,00

0,00
Déficit 1.170,00 Superávit 0,00
Total 1.170,00 Total 1.170,00

Resumo

Receitas correntes 16.705.935,45 Despesa correntes 16.011.945,83
Receitas intra-orçamentárias correntes 10.436.397,76 Despesas intra-orçamentárias correntes 9.072,10
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 1.170,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Subtotal 27.142.333,21 Subtotal 16.022.187,93
Déficit 0,00 Superávit 11.120.145,28
TOTAL 27.142.333,21 TOTAL 27.142.333,21
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